
Uchwała Nr 1272/55/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie powołania Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm. 1)),              
art. 2 ust. 1-5 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U.             
Nr 111, poz. 535, z późn. zm. 2)) oraz § 3 ust. 2 i § 4 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego (Dz. U. z 2011 r., Nr 24, poz. 128) - uchwala się co następuje: 

 
§ 1. 

 
Powołuje się Mazowiecką Radę Zdrowia Psychicznego w składzie: 
1) Bartosz Łoza – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego – Przewodniczący 

Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego; 
2) Wiesława Krawczyk – przedstawicielka Sejmiku Województwa Mazowieckiego                        

– Członek Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego; 
3) Wiesława Kacperek-Biegańska - przedstawicielka Wojewody Mazowieckiego – Członek 

Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego; 
4) ElŜbieta Nawrocka – przedstawicielka Wojewody Mazowieckiego – Członek 

Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego; 
5) Jacek Wciórka - Konsultant Wojewódzki w dziedzinie psychiatrii, przedstawiciel 

Instytutu Psychiatrii i Neurologii – Członek Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego; 
6) Mirosław Jeleniewski – przedstawiciel Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego  
      Narodowego Funduszu Zdrowia – Członek Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego; 
7) Waldemar Giza - przedstawiciel placówek realizujących zadania z zakresu ochrony 

zdrowia psychicznego działających na terenie województwa mazowieckiego – Członek 
Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego; 

8) Grzegorz Kołodziej - przedstawiciel placówek realizujących zadania z zakresu ochrony 
zdrowia psychicznego działających na terenie województwa mazowieckiego – Członek 
Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego; 

9) Stefan Welbel – przedstawiciel pozarządowych organizacji samopomocowych 
działających na terenie województwa mazowieckiego – Członek Mazowieckiej Rady 
Zdrowia Psychicznego; 

10) Dariusz Hajdukiewicz – przedstawiciel Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy                      
– Członek Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego; 

11) ElŜbieta Smolińska – przedstawicielka samorządu powiatowego – Członek Mazowieckiej 
Rady Zdrowia Psychicznego; 

12) Katarzyna Prot – Klinger – przedstawicielka Instytutu Psychiatrii i Neurologii – Członek 
Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego; 

13) Natasza Grodzicka – przedstawicielka Wojewódzkiego Urzędu Pracy – Członek 
Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego; 

14) Lidia Ułanowska – przedstawicielka Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej                      
– Członek Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego; 

15) Ewa Łagońska – przedstawicielka Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego - Członek Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego. 
 

 



§ 2. 
 
Mazowiecka Rada Zdrowia Psychicznego stanowi wojewódzki zespół koordynujący  
realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego z zadaniami: 
1) opracowania regionalnego programu ochrony zdrowia psychicznego, uwzględniającego  

programy powiatowe oraz potrzeby ludności województwa w zakresie zdrowia 
psychicznego  i opieki  psychiatrycznej oraz dostosowanie do nich skoordynowanej 
działalności róŜnych form pomocy oparcia społecznego oraz aktywizacji zawodowej; 

2) realizacji, koordynowania i monitorowania Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego. 

 
§ 3. 

 
Mazowiecka Rada Zdrowia Psychicznego przyjmie regulamin na pierwszym posiedzeniu. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271                  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,                 
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.                  
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 113, poz. 731, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,                        
z 1999 r. Nr 11, poz. 95, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268, z 2005 r. Nr 141, poz. 1183, Nr 167, poz. 1398 i Nr 175, poz. 1462, z 2007 r. Nr 112, 
poz. 766 i Nr 121, poz. 831, z 2008 r. Nr 180, poz. 1108, z 2009 r. Nr 76, poz. 641 i Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 182,        
poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 6, poz. 19, Nr 112, poz. 654 i Nr 122, poz. 696. 


